ANO IV - EDIÇÃO 761 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 05 DE JULHO DE 202434

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 69D333F3C387 4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNJ:CIPAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N• 006/2024
CONCURSO PúBLICO - EDITAL N" 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE NAZARÉ 00 PIAUÍ.
Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e constituc ionais,

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final do
Concurso Pl~blico. Edital nº 001no2J. publicndo no Oi:'irio Ofici:11 d.is
Prefeituras Piauienses, em 10 de agosto de 2023 • ANO UI - EDIÇÃO 538
- 10 OE AGOSTO 08 2023. IDENTIF ICADOR DA SEÇÃO:
E43ED43BA92D4

RESOLVE;

Art. 1• - C ONVOCAR ns c:m1lid111ns :iprnv:1dc)s no Concu~n Púhlico.
Edital n• 001/2023. conforme rcluçil.o o.nexo. pnrn compnrcccrcm no se tor
de pessoal d:i Prefeitur.i Municip:11 de N:17,.:1ré do PiauUPI , situada na Pr:açn
Dr. Sebasti3o Martins. nª 47H, Cemro. Na:u>.r6 do Piauí - PI. nos dias úteis
do pt}rfodo compreendido enrre 05 deju lhn :1 19 de julho de 2024, no hor:'irio
das 08:J0h as 12:J0h. para apresentar os documentos abaixo relacionados.

Arl. 2" - Puni invcstidurn no cllrgo. o c1mdiduto uprovi:ido, COnSlllntcs do
Item 4. do Bdita l, dever.1 apresentar os seguintes documentos:

- CóJJiu du Carteiru de ldtmlidade;
- Cdpln do Cndnstm de Pnsons Ffslcns - CPF ;
- Cópia da Cenidélo de Casc,mtmto, se casaclo 011 Cttniddo de Nascimem o.

se .mlteiro:
- Cópia da Certidão de 11t1.w:imenw dtJ.tfillw.f menores dt!. 14 (<111awru) mws;
- Cópia do comprov<mte de qua/ificaçdo (D iploma) exigida com lrütórico

escolar;
- A1es1tult1 de AptidOo Ff.\"it:u e Memul pura o exercfcitJ tlu.v utribuiplt!.\' tio

c.'f1r!(o.for11ec:ido por médic.·u do lrt1ball,o;
- Cópia do Titulo Eleitoral e 1í/Jimo c.'Omprov<uu e de votaçüo;
- Cópia do Certificado de Reservista se for do sexo masc11ti110:
- C6pia do compro1-<mte de ende reço lltlla lit.tulo:
- Cópill do comprowu11tt d e registro no Co11sttlho dtt Clt1ss~ da Gà1t!t;Orlt1,

devidnmttm e nrunliz.ndo;
- D eclaraçdo de ndo ter sofrido condtmaçdo criminal c.·om pe11a privativa de

liberdade trun.,·itada em j ulgudtJ tJU quulquer c.·,mde,wçâo i11co1111HJtfvel c.·om

o carRo JJrt1lt111tlido,-

- Declt,raçl1o d e 11do ter sido d emitido, 110s 1íltimos 5 (cinco) ,mo:t.· do sen•i(.·o
p1íblico por intcnm!dio de Processo Admiu islrolivo Disciplinar com a nota
"'11 bem do serviço público··:

- Oeclaraç/Jo de ter dispo,iibilldade para cumprir a carga hordria pre.,,;su,
porat1 c:urgo,-

- Declar11çao de que não é sócio gere111e/admi11istrador d e empresas. que
mantém vl11c11Jo com a c,dmin istraçtio p1iblica m1111icipal;

- Declamção de bens e va lores patrimoniais 011 D eda,.ação de IRPF vigeme.-

CNP J : 06.554.141/0001~32- Prac;a Dr. Sebastião Manlns, 478 - Centro - CEP 64.825-000

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

- Declaração de não acumulação ilegal de cargos, emprego oufimção pública;
- Comprovame de inscrição 110 PISIPASEP, se possuir.
- Comprovallte de Coma Corrente 110 Bradesco ou Banco do Brasil. se possuir.
- Co111prova11te de CNH Cat D. (Motorista ).

- Comprovante q11e reside 110 1111micípio de Namré do Piauí desde a
data da publicação do Edital 11• 001/2023 (Agente co1111111itário de
SaMe).

Obs.: As cópias deverão ser apresentadas acompanhadas dos
originais

Art. 3° - A falta de qualquer dos documentos especificados acima,
resultará no impedimento da nomeação e posse, portanto, o candidato
deverá certificar-se que preenche os requisitos exigidos para o cargo para o
qual foi aprovado.

Art. 4° - O não comparecimento no prazo preconizado no presente
edital de convocação. implicará na renúncia tácita de direitos do convocado
ao cargo no qual foi aprovado no Concurso Público.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE NAZARÉ DO
PIAUf, Estado do Piauí, aos 03 dias do mês de julho de dois mil e vinte e
quatro (03/0712024 ).

Raimundo Nonato Costa
Prefeito Municipal

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64.825-000

.~;;, DIÁ RIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

ANEXO I
RELAÇÃO DE CONVOCADOS

CONCURSO PÚBLICO, EDITAL Nº 001/2023
DE NAZARÉ DO PIAUÍ

CARGO: 003 · AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
1-ELIZÂNGELA FERREIRA DO V ALE, CPF: 056.188.453-69 · CLASSIFICADO

CNPJ: 06.554.141/0001-32-Praça Dr. Sebastião Martins, 478 -Centro -CEP 64.825-000

1D: 17D03DECAECF4
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ

EXTRATODETERMODECOOPERAÇÃO'IBCNJCO(MwmlPMN
PROCESSO DE ADESÃO SRP/PMN-PI N.º 006/2023

REF. TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA SRP/PMN- PI X PREFEITURA
MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES -PI.

PARTES: MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ X PREFEITURA MUNICIPAL DE
RIBEIRO GONÇALVES -PI
OBJETO: ADESÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES - PI
NA CONDIÇÃO DE CARONA - POSSIBILIDADE JURÍDICA.

OBJETIVO: UTILIZAR PROVISORIAMENTE DO MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO
PIAUÍ -PI, PREÇOS REGISTRADOS EM ATA SRP/PMN-PI Nº 006/2024 QUE TEM
POR OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL
ESPORTIVO E CAMISETAS EM GERAL.

FINALIDADE: OTIMIZAR CONTRATAÇÃO DE INTERESSE DA REQUERENTE DE
NATUREZA PROVISÓRIA.

DATA: 03 DE JULHO DE 2024.

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478 - Centro - CEP 64825-000